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Ikkunat valitaan energiatehokkuuden, ovet ulkonäön perusteella 
 
Viimeisen vuoden aikana omakotitalon valmiiksi saaneista vajaa puolet piti 
lämmönpitokykyä ikkunoiden tärkeimpänä valintaperusteena. Ulko-oven valintaan 
vaikutti eniten ulkonäkö. Tämä käy ilmi MT Tutkimustalo Oy:n Oma Koti 2010 -
tutkimuksesta. 
 
Kolmatta kertaa tehdystä tutkimuksesta käy ilmi, että runsaalle puolelle vastaajista 
ulkonäkö oli tärkein kriteeri, kun he valitsivat ulko-ovea nykyiseen taloonsa.  
Lämmönpitokykyä tärkeimpänä valintaperusteena piti 40% vastaajista ja vajaa 
neljäsosa arvosti eniten kestävyyttä. Ikkunoissa tärkeimmäksi valintaperusteeksi 
nousi lämmönpitokyky. Runsas neljännes arvosti eniten ulkonäköä ja kestävyyttä 
noin viidennes vastaajista. Muita mainittuja tekijöitä olivat muun muassa hinta ja 
arkkitehdin suositus. 
 
Kysymykset lähetettiin 3500 henkilölle, joista vajaa tuhat vastasi kyselyyn. 
Vastausprosentti oli 28. Tutkimuksessa selvitettiin yhdeksän ikkuna- ja ovimerkin 
tunnettuutta ja tuotekuvaa sekä ominaisuuksiin liittyviä ajatuksia. 
Tutkimusmenetelmänä oli kirjekysely ja aineisto kerättiin lokakuussa 2010. 
 
Fenestra suosituin ja arvostetuin tuotemerkki 
 
Juuri talonsa valmiiksi saaneiden mukaan Fenestra on paras ikkuna- ja ovimerkki 
ominaisuuksien yhteenlasketun yhteisvaikutuksen ja ikkunamerkeille annetun 
kouluarvosanan perusteella. Myös ovien kohdalla Fenestra otti etumatkaa 
kilpailijoihinsa.  
 
Ensimmäistä kertaa mukana olleessa ikkunoiden ja ovien suositeltavuutta 
selvittävässä kysymyksessä Fenestra osoittautui suositeltavimmaksi merkiksi. 
Vastaajista 26 prosenttia oli valinnut taloonsa Fenestran ikkunat ja 34 prosenttia 
ovet. 
 
 
Lisätietoja: 
Seija Paloheimo 
Markkinointipäällikkö 
Fenestra Oy 
p. 050 395 2117 

 

Fenestra Oy - parempaa palvelua 

Fenestra palvelee paremmin tarjoamalla asiakkaan tarpeen mukaisia ovi- ja ikkunaratkaisuja. 
Korkeatasoinen palvelu perustuu luotettavaan toimintaan aina suunnittelusta asennukseen. Yhtiö 
toimittaa vuosikymmenten kokemuksella ratkaisuja henkilöasiakkaille, rakennusliikkeille, 
kerrostalosaneeraukseen, talotehtaille, jälleenmyyjille ja vientiin. 
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Fenestra valmistaa vuosittain noin 220 000 ikkunayksikköä ja noin 300 000 ovea. Liikevaihto on noin 
110 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä noin 700. 

Fenestran tuotantolaitokset sijaitsevat Forssassa, Kuopiossa, Viitasaarella, Alavudella, Posiolla ja 
Tallinnassa. Seitsemän myyntikonttoria palvelee koko Suomen alueella. 


